Uchwała Nr XVIII/145/2012

Rady Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego

z dnia 19 października  2012r.  
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na lata 2013 - 2014. 


Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.23 i  art. 12 pkt 8 lit. E ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.         o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./

Rada Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.Postanawia się upoważnić Zarząd Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego do zaciągnięcia na lata 2013-2014  zobowiązania finansowego na realizację umowy       o świadczenie usług telekomunikacyjnych   do kwoty  40 000 zł  w tym;   na rok 2013 do kwoty 22 000  zł i na  rok 2014 do kwoty 18 000 zł.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.Nadzór nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Promocji,  Budżetu                   

      i Finansów.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

